
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 효율적인 관리로 상하수도 수질개선

단위: 하수처리시설 확충(하수도사업 특별회계)(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 하수도사업특별회계 전체

상하수도사업소 1,038,415 1,030,098 8,317

국 42,000 42,000 0

군 996,415 988,098 8,317

효율적인 관리로 상하수도 수질개선 1,038,415 1,030,098 8,317

국 42,000 42,000 0

군 996,415 988,098 8,317

하수처리시설 확충(하수도사업 특별회계)(하수도사업특

별회계)

996,415 988,098 8,317

하수처리시설 유지관리 922,315 913,998 8,317

101 인건비 42,499 34,182 8,317

03 무기계약근로자보수 11,645 0 11,645

○무기계약근로자 보수 11,645 0 11,645

― 기본급 7,043 0 7,043

― 상여금 2,348 0 2,348

― 유급주휴수당 1,409 0 1,409

― 연차수당 245 0 245

― 명절휴가비 600 0 600

7,042,600원*1식

2,347,533원*1식

1,408,520원*1식

244,960원*1식

600,000*1식

04 기간제근로자등보수 30,854 34,182 △3,328

○기간제근로자 보수 18,854 22,182 △3,328

― 기본급 12,252 12,940 △688

― 상여금 4,314 4,314 0

― 유급주휴수당 1,266 2,692 △1,426

― 연차수당 422 1,036 △614

― 명절휴가비 600 1,200 △600

12,252,000원*1식

4,314,000원*1식

1,266,000원*1식

422,000원*1식

600,000*1식
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